
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2024 r., poz. 609 ), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 t.j. z póź. zm.) oraz 
§ 7 Uchwały Nr XLVII/325/2006 Rady Gminy Zawoja z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Gminy Zawoja 

uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Św. Klemensa w Zawoi-Centrum w kwocie 
558 545,83 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych 83/100) na 
wykonanie prac konserwatorskich w Kościele Św. Klemensa Papieża i Męczennika w Zawoi. 

§ 2. Wykorzystanie i rozliczenie dotacji winno nastąpić na warunkach określonych w Uchwale Nr 
XLVII/325/2006 Rady Gminy Zawoja z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F00C211-296E-46A0-B457-B5FFE1D46332. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T12:29:00+0200




